
Tarife Betreuungsjahr 2022/2023

  

0- und 1-jähige 2-jährige 3-jährige  Module

 ohne Ferien ohne Ferien ohne Ferien von bis

Wöchentliche Betreuung* Wolfurt Wolfurt Wolfurt Gruppe vormittags MO - FR: 07:00 / 07:30 12:30 / 13:00 / 13:30 / 14:00

Stunden  4 bis 10 89,00                   89,00                        39,00               

 Stunden 11 97,00                   97,00                        39,00              Gruppe nachmittags MO, DI und DO: 11:30 / 13:30 17:30

 Stunden 12 106,00                106,00                      39,00              

 Stunden 13 115,00                115,00                      39,00              Lange Gruppe mit Schlafmöglichkeit MO, DI u. DO: 07:00 16:30

 Stunden 14 124,00                124,00                      39,00              

 Stunden 15 133,00                133,00                      39,00              Mittagessen ist zubuchbar, wird von der Gemeinde verrechnet

Stunden 16 142,00                142,00                      39,00              

Stunden 17 151,00                151,00                      39,00              

Stunden 18 159,00                159,00                      39,00              

Stunden 19 168,00                168,00                      39,00              Mitgliedsbeitrag: 22,00 pro Jahr und Familie

Stunden 20 177,00                177,00                      39,00              Materialkosten bis 10 Stunden: 10,00 pro Semester

 Stunden 21 186,00                186,00                      39,00              Materialkosten 11-19 Stunden: 15,00 pro Semester

Stunden 22 195,00                195,00                      39,00              Materialkosten 20-29 Stunden 20,00 pro Semester

Stunden 23 204,00                204,00                      39,00              Materialkosten ab 30 Stunden 25,00 pro Semester

Stunden 24 213,00                213,00                      39,00              Jausengeld 0,80 pro Jause

Stunden 25 221,00                221,00                      39,00              

 Stunden 26 231,00                230,00                      42,00              

Stunden 27 241,00                238,00                      45,00                                   Öffnungszeiten

Stunden 28 251,00                246,00                      48,00              von bis

Stunden 29 261,00                255,00                      51,00              Mo/Di/Do 7:00 Uhr 17:30 Uhr

Stunden 30 271,00                263,00                      54,00              Mi/Fr 7:00 Uhr 14:00 Uhr

Stunden 31 281,00                271,00                      57,00              Ferienzeiten - Einrichtung 5 Wochen geschlossen pro Betreuungsjahr

Stunden 32 291,00                280,00                      60,00                      2 Wochen Weihnachtsferien   und  3 Wochen im Sommer 

Stunden 33 301,00                288,00                      63,00              

Stunden 34 311,00                296,00                      65,00              Beiträge 10 x im Jahr: September - Juni

Stunden 35 321,00                305,00                      68,00              

Stunden 36 331,00                313,00                      71,00              Ferienbetreuung kann dazu gebucht werden - wird zusätzlich verrechnet

Stunden 37 341,00                321,00                      74,00              Nicht-Wolfurter Kinder Preis auf Anfrage (Höchsttarif Tarifkorridor Land Vorarlberg)

Stunden 38 352,00                330,00                      77,00              Geschwisterkinder Preis auf Anfrage (Mindesttarif Tarifkorridor Land Vorarlberg)

Stunden 39 362,00                338,00                      80,00              Soziale Staffelung auf Antrag - Informationen auf der Homepage  Land Vorarlberg, 

Stunden 40 372,00                346,00                      83,00               in der Einrichtung Verein Impuls Kinder oder in der Gemeinde

 

*) angefangene Stunden


